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מ"י 44228/04/16 – מדינת ישראל נגד איברהים בקהיט
בית משפט השלום בראשון לציון

24 אפריל 2016 מ"י 44228-04-16 מדינת ישראל נ' בקהיט
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד איברהים בקהיט

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רונן אלעזר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שפיק דרבאשי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 4 ימים.

החשוד נעצר ביום 23.4.16 בשעה 17:58 בחשד לביצוע עבירה של מעשה מגונה בפומבי.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמך אותו סימנתי במ/2 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס
לו. כמו כן, מסר החשוד הסבר למעשים המיוחסים לו.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה וכן בתיק נוסף של החשוד בו הוגש כתב אישום נגד החשוד שקיימת נגדו עילת מעצר של
מסוכנות, אכן החשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא, עם זאת, כאמור חשף את איבר מינו בפני נשים וילדים ואף נגע

בעצמו. החשוד סובל מבעיה נפשית כך על פי דבריו וביצע את המעשה המיוחס לו, על פי החשד, בשעה שהיה תחת
השפעת אלכוהול. נגד החשוד תלוי ועומד כתב אישום נוסף המייחס לו עבירה של תקיפה. עיינתי בכתב האישום ומצאתי

שגם אז ביצע את העבירה על פי החשד שהוא היה תחת השפעת אלכוהול.

כמו כן, מצאתי שהתקיפה כללה גם חיבוק של ילדה.
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בנסיבות הללו, נראה שהחשוד מבצע עבירות שונות כלפי אנשים זרים אותם הוא לא מכיר בשעה שהוא מצוי תחת
השפעת אלכוהול.

לאור האמור, אני סבור שנוכח מסוכנותו של החשוד יש לאפשר ליחידה החוקרת להשלים את פעולות החקירה שהוא
נתון במעצר.

להשלמת התמונה יצויין שלא הוצגה בפני כל חלופת מעצר.

לאור האמור, נוכח מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה, אני נעתר לבקשה ברובה, ומורה על המשך מעצרו
של החשוד עד ליום 26.4.16 שעה 13:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 11:00.

כמו כן, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לבדוק את החשוד בדיקה ראשונית לצורך בחינת כשירותו למעצר, זאת מתוקף
סמכותי לפי סעיף 16 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א -1991.

בנסיבות העניין יועבר החשוד בהקדם האפשרי ולא יאוחר מ - 24 שעות לבדיקה פסיכיאטרית. ככל שלא ניתן יהיה לבצע
את הבדיקה אלא בתנאי אשפוז, תתבצע הבדיקה בתנאי אשפוז על פי שיקול דעת הפסיכיאטר המחוזי ובמקום שיקבע
לבית יוחזר  הוא  למעצר  החשוד  את  להחזיר  שניתן  יסבור  המחוזי  והפסיכיאטר  תסתיים  החשוד  שבדיקת  ככל  ידו.  על 

המעצר.

הפסיכיאטר המחוזי יואיל להכין חוות דעת אודות החשוד עד לדיון הבא.

ככל שהחשוד יוחזר לרשות שב"ס הוא יהיה בתנאי השגחה נוכח מצבו הנפשי.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז ניסן תשע"ו,
24/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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